
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2023 m. 3 ketvirčio ataskaita

R0336

Programos vykdytojo kodas: 195735150 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos golfo federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Olimpiečių g. 1-55, LT-09235, Vinius, +37065744653 ,
info@golfofederacija.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/69

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Gautas
finansavimas

nuo metų
pradžios

Sumokėtos
sumos nuo

metų
pradžios

Faktinis finansavimo panaudojimas 2023 m. iš
viso

(nuosavos
lėšos)

Iki ataskaitinio
ketvirčio

Ataskaitinio
ketvirčio

2023 m. iš
viso (valstybės

biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos 10370,00 * * 2171,52 8879,65 11051,17 9202,05

2.
Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių,
sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir
(ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) įsigijimas ir
paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

5400,00 * * 500,00 2830,00 3330,00 3064,28

3.
Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis),
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių
Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų išlaidas)

450,00 * * 0,00 280,00 280,00 20,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti
(leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos,
radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo paslaugos,
susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti
skirto finansavimo sumos

1020,00 * * 0,00 1020,00 1020,00 362,24

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos
(ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos) 1200,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo
(nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas 0,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 18440,00 * * 2671,52 13009,65 15681,17 12648,57

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

7.

Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio
asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos
tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo užmokesčiui ir su
juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis), komandiruočių
išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų
eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

4219,38 * * 0,00 3500,00 3500,00 185,00

Iš viso II: 4219,38 * * 0 3500,00 3500,00 185,00

IŠ VISO (I+II): 22659,38 * * 2671,52 16509,65 19181,17 12833,57



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 3 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra,
žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo

aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) nuosavų
ar kt. lėšų
suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos

1.1. European golf
association 2023-04-05 Sąskaita faktūra Nr.

2023-289
Europos moterų čempionato
startinis mokestis Europos golfo
federacijai

2.2. Kelionė, nakvynė, dalyvio
mokesčiai Europos moterų
čempionate.

584.65 0.00

1.2. UAB Glotera 2023-06-05 PVM Sąskaita faktūra Nr.
349553

Lėktuvo bilietas į ir iš Europos
moterų čempionato

2.2. Kelionė, nakvynė, dalyvio
mokesčiai Europos moterų
čempionate.

958.00 0.00

1.3. UAB Glotera 2023-08-12 PVM Sąskaita faktūra Nr.
349640

Lėktuvo bilietai į / iš Europos
moterų golfo čempionato

2.2. Kelionė, nakvynė, dalyvio
mokesčiai Europos moterų
čempionate.

2100.00 0.00

1.4. AirbnB 2023-01-29 Receipt ID: RCYJQZXZXW

G.B.Starkutės nakvynės išlaidos.
Apmokėjimas įvykdytas per AirnB
sistemą ir pateiktame užsakymo
lange matosi apmokėjimo
patvirtinimas Mokėjimo kortele.

2.2. Kelionė, nakvynė, dalyvio
mokesčiai Europos moterų
čempionate.

0.00 1525.56

1.5. Europcar 2023-06-19 Sąskaita Nr.
100432919432

G.B.Starkutės išlaidos automobilio
nuomai

2.2. Kelionė, nakvynė, dalyvio
mokesčiai Europos moterų
čempionate.

0.00 210.84

1.6. Wizz Air 2023-05-23 Sąskaita Nr.
BWUK09870945

G.Mackelio Lėktuvo bilietas į
European Young Masters varžybas

2.3. Kelionė, nakvynė, dalyvio
mokesčiai "European Young
Masters" jaunimo čempionate

0.00 530.00

1.7. Ryanair 2023-07-13 Rezervacijos Nr. KJY35D Lėktuvo bilietas iš Europos Young
Masters čempionato į Lietuvą

2.3. Kelionė, nakvynė, dalyvio
mokesčiai "European Young
Masters" jaunimo čempionate

0.00 273.48

1.8. Rentalcars 2023-07-13 Užsakymo Nr. 779761158
Automobilio nuomos išlaidos
Europos Young masters varžybų
metu

2.3. Kelionė, nakvynė, dalyvio
mokesčiai "European Young
Masters" jaunimo čempionate

0.00 374.71

1.9.
Sol Investment
Spzoo_Hilton
Warsaw Mokotow

2023-07-31 PVM Sąskaita faktūra Nr.
133498 K.Pacausko nakvynės išlaidos

2.3. Kelionė, nakvynė, dalyvio
mokesčiai "European Young
Masters" jaunimo čempionate

147.00 7.77

1.10. Vodokurenie sro 2023-07-30 Sąskaita faktūra Nr.
23070032

K.Pacausko apgyvendinimo
išlaidos European Young Master
varžybų metu

2.3. Kelionė, nakvynė, dalyvio
mokesčiai "European Young
Masters" jaunimo čempionate

1110.00 58.37



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra,
žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo

aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) nuosavų
ar kt. lėšų
suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.11. Mimat (Shell
degalinė) 2023-07-26 Kvitas Nr. 54107580 Kuro išlaidos nuvykimui į

European Young Master varžybas
2.3. Kelionė, nakvynė, dalyvio
mokesčiai "European Young
Masters" jaunimo čempionate

90.00 5.73

1.12. Shell 2023-07-30 Kvitas Nr. W631399
Kuro sąnaudos dalyvio parvykimui
iš European Young Masters
varžybų

2.3. Kelionė, nakvynė, dalyvio
mokesčiai "European Young
Masters" jaunimo čempionate

20.00 10.49

1.13. SIA TLG Hotel
Latvija 2023-09-11 PVM Sąskaita faktūra Nr.

111902
Komandos apgyvendinimo išlaidos
(20 narių) Baltic Cup varžybose

2.4. Nakvynė, dalyvio mokesčiai
"European Men's Team Shield
Championship" čempionate

1000.00 720.00

1.14. SIA GRM 2023-09-08 Sąskaita faktūra Nr. 0714 Baltic Cup varžybų dalyvio
žaidimo mokestis

2.4. Nakvynė, dalyvio mokesčiai
"European Men's Team Shield
Championship" čempionate

200.00 400.00

1.15. Ozo Pro Shop 2023-09-08 Sąskaita faktūra Nr.
2023/122

Baltic Cup varžybų komandos
žaidimo mokestis

2.4. Nakvynė, dalyvio mokesčiai
"European Men's Team Shield
Championship" čempionate

600.00 420.03

1.16. Maia Residennts 2023-06-24 Sąskaita Nr. 100866 Dalyvio apgyvendinimo išlaidos
Europos vyrų čempionato metu

2.1. Kelionė, nakvynė, dalyvio
mokesčiai Europos vyrų
čempionate.

0.00 1435.20

1.17. UAB Sostinių golfo
klubas 2023-06-22 Sąskaita faktūra Nr.

SGK2023130
Lietuvos atvirojo golfo mėgėjų
čempionato Green fee mokestis

1.3. Lietuvos atvirojo golfo
mėgėjų čempionato rengimas 1730.00 3180.50

1.18. MB Druskininkų
gastro studija 2023-07-14 PVM sąskaita faktūra Nr.

DGS18
Lietuvos atvirojo jaunimo golfo
čempionato maitinimas

1.4. Lietuvos atvirojo jaunimo
golfo čempionato rengimas 210.00 29.89

1.19. Draugų namai 2023-07-18 Užsakymas Nr.
3016795775

OK apgyvendinimo išlaidos
jaunimo čempionato metu

1.4. Lietuvos atvirojo jaunimo
golfo čempionato rengimas 130.00 19.48

Iš viso 1: 8879,65 9202,05

2. Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
įsigijimas ir paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

2.1. Gediminas Mamkus 2023-07-04 Sąskaita faktūra Nr.
GMB2023-00005

Teisėjavimo paslauga Lietuvos
atvirajame golfo mėgėjų
čempionate

1.3. Lietuvos atvirojo golfo
mėgėjų čempionato rengimas 570.00 35.00

2.2. UAB Mylida 2023-06-15 PVM Sąskaita faktūra Nr.
MYL134517

Lietuvos atvirojo golfo mėgėjų
čempionatui pagamintos
informacinės lentelės.

1.3. Lietuvos atvirojo golfo
mėgėjų čempionato rengimas 300.00 37.59



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra,
žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo

aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) nuosavų
ar kt. lėšų
suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.3. UAB Viada LT 2023-06-30 PVM Sąskaita faktūra
VIA0010157191

Kuro sąnaudos Lietuvos atvirojo
golfo mėgėjų čempionato rengimu
ir pravedimui. Mokėjimas Viadai
yra daromas avansu ir paskui
sąskaita išrašoma už faktinį kuro
išnaudojimą. Pridedame
2023.05.29 daryta avansinį 300
EUR pavedimą, iš kurio per
mėnesį buvo išnaudota tik pusę
sumos (pridedamas kortelės
išrašas, kur matosi tiksli
atsiskaitymo suma)

1.3. Lietuvos atvirojo golfo
mėgėjų čempionato rengimas 50.00 105.25

2.4. UAB Dzūkijos
golfas 2023-07-25 PVM Sąskaita faktūra Nr.

DG23025
Golfo aikštyno nuoma Lietuvos
atvirajam jaunimo golfo
čempionato pravedimui

1.4. Lietuvos atvirojo jaunimo
golfo čempionato rengimas 1810.00 1115.00

2.5. UAB Viada LT 2023-08-31 PVM Sąskaita faktūra

Kuro išlaidos organizuojant
Lietuvos atvirąjį jaunimo golfo
čempionatą. Tiėkėju buvo
pervestas avansas mėnesio
pradžioje (pridedamas pavedimas,
o faktinės sąnaudos fiksuojoamos
pagal Kuro kortelės atsiskaitymus.

1.4. Lietuvos atvirojo jaunimo
golfo čempionato rengimas 100.00 46.49

Iš viso 2: 2830,00 1339,33

3. Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų
išlaidas)

3.1. Tomas Pranevičius 2023-06-16 Sąskaita faktūra Nr.
JPD23003

Lietuvos rinktinės narių techninio
pasirengimo treniruotė

1.2. Grupinės rinktinių narių ir
kandidatų techninio pasirengimo
treniruotės su treneriu.

280.00 20.00

Iš viso 3: 280,00 20,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo
paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos

4.1. Dominykas
Genevičius 2023-07-03 Sąskaita faktūra Nr. DG

LGF12 Pranešimas žiniasklaidai 1.3. Lietuvos atvirojo golfo
mėgėjų čempionato rengimas 100.00 20.00

4.2. Eimantas Šostakas 2023-06-20 Sąskaita faktūra Nr. INV4 Fotografavimo paslaugos Lietuvos
atvirojo golfo mėgėjų čempionate

1.3. Lietuvos atvirojo golfo
mėgėjų čempionato rengimas 100.00 20.00

4.3. UAB Dauksta 2023-05-06 PVM Sąskaita faktūra DAP
Nr. 010129726

Reklaminės vėliavos Lietuvos
atvirojo golfo mėgėjų čempionate

1.3. Lietuvos atvirojo golfo
mėgėjų čempionato rengimas 400.00 132.24

4.4. Dominykas
Genevičius 2023-08-03 Sąskaita faktūra Nr.

DGLGF-13 Pranešimas žiniasklaidai 1.4. Lietuvos atvirojo jaunimo
golfo čempionato rengimas 70.00 140.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra,
žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo

aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) nuosavų
ar kt. lėšų
suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.5. Aleksandr Pustovit 2023-07-31 Sąskaita faktūra Nr.
ALP00121

Fotografavimo paslaugos LT
Junior Open varžybų metu

1.4. Lietuvos atvirojo jaunimo
golfo čempionato rengimas 350.00 50.00

Iš viso 4: 1020,00 362,24

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos (ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 5: 0,00 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00

Iš viso I: 13009,65 10923,62

7.
Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo
užmokesčiui ir su juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir autoriniams atlyginimams (pagal
autorines sutartis), komandiruočių išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

7.1.
UAB Scandinavian
Accounting and
Consulting,

2023-04-28 PVM Sąskaita faktūra Nr.
SAC000064 Finansinių ataskaitų auditas 1150.00 60.00

7.2. Judita Macaitytė 2023-09-30
Buhalterės Juditos
Macaitytės DU suvestinė
už 2023 m. 01 - 09 mėn.

Lietuvos golfo federacijoje dirbančios buhalterės J.Macaitytės DU
dalis už projekto lėšų administravimą 2350.00 125.00

Iš viso 7: 3500,00 185,00

Iš viso II: 3500,00 185,00

Iš viso ataskaitoje: 16509,65 11108,62


